

Danenergi.dk ApS
CVR-nr. 33764928

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.03.2013.

Dirigent

Navn: Leif Fenger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danenergi.dk ApS

Fabriksvej 8

6650 Brørup

CVR-nr.: 33764928

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2011 - 31.12.2012

Direktion

Arne Vestergaard Ebbesen

Leif Fenger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet pr. 01.07.2011. Selskabets aktivitet har bestået i salg og montering af solcelleanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 778 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.481.254
Personaleomkostninger	1	-397.775
Af- og nedskrivninger	2	-27.012
Driftsresultat		1.056.467
Andre finansielle omkostninger	3	-9.580
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.046.887
Skat af ordinært resultat	4	-268.767
Årets resultat		778.120
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		400.000
Overført resultat		378.120
		778.120

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		744.908
Materielle anlægsaktiver	5	<u>744.908</u>
 Anlægsaktiver		 <u>744.908</u>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 333.583
Varebeholdninger		<u>333.583</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 620.561
Tilgodehavender		<u>620.561</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.090.569</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>3.044.713</u>
 Aktiver		 <u><u>3.789.621</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000
Overført overskud eller underskud		378.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000
Egenkapital		<u>858.120</u>
Udskudt skat	7	45.977
Hensatte forpligtelser		<u>45.977</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		945.945
Skyldig selskabsskat		232.370
Anden gæld	8	1.581.728
Periodeafgrænsningsposter		34.281
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.885.524</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.885.524</u>
Passiver		<u>3.789.621</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	378.120	400.000	778.120
Egenkapital ultimo	80.000	378.120	400.000	858.120

Noter

	2011/12
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	269.110
Pensioner	126.531
Andre omkostninger til social sikring	2.134
	397.775
	2011/12
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.012
	27.012
	2011/12
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	9.580
	9.580
	2011/12
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	222.790
Ændring af udskudt skat	45.977
	268.767
	2011/12
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	771.920
Kostpris ultimo	771.920
Årets afskrivninger	-27.012
Af- og nedskrivninger ultimo	-27.012
Regnskabsmæssig værdi ultimo	744.908
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1.000,00	80.000
	80		80.000
			2011/12 kr.
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver			45.977
			45.977
			2011/12 kr.
8. Anden gæld			
Moms og afgifter			1.495.217
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			30.777
Feriepengeforpligtelser			29.726
Andre skyldige omkostninger			26.008
			1.581.728

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

For årene 2012 - 2017 er indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler. Årlige leasingydelser udgør 18.852 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.